

# BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids 4 rodzaje olejów rybich 200 ml



Nasza cena: 134,95 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Producent	Marinex International Polska [PI]
Typ Produktu	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids 4 rodzaje olejów rybich o biologicznym składzie 200 m  
 ŻYWNOSĆ SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO OMEGA-3 ALKILOGLICEROLE SKWALEN  
 Opakowanie:200ml

### WSKAZANIA

Do postępowania dietetycznego w zaburzeniach fizjologicznej budowy i działania układów odpornościowego, krwiotwórczego, limfatycznego i skóry, w celu uruchomienia naturalnych mechanizmów obronnych organizmu:

- w czasie zwiększonej zapadalności na przeziębienia i grypę oraz w trakcie antybiotykoterapii
- w zakażeniach bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych,
- w czasie lub bezpośrednio po terapii przeciwnowotworowej (chemioterapia, radioterapia),
- w zaburzeniach ilościowych elementów morfotycznych krwi,
- w nadwrażliwości, alergiach, łuszczyca, atopowym zapaleniu skóry,
- w reumatoidalnym zapaleniu stawów, stwardnieniu rozsianym,
- w trudno gojących się ranach,
- w cukrzycy typu II

SKŁADNIKI	Wartość odżywcza	Zawartość w 5 ml	Zawartość w 50 ml	Zawartość w 100 ml
	Wartość energetyczna	172 kJ / 41 kcal	1720 kJ / 410 kcal	3433 kJ / 820 kcal
	nnkt* omega-3, w tym:	1,35 g	13,5 g	27 g
	EPA (TG***)	0,65 g	6,5 g	13 g
	DHA (TG***)	0,45 g	4,5 g	9 g
	Alkiloglicerole	0,35 g	3,5 g	7 g
	Skwalen	0,35 g	3,5 g	7 g
	Witamina A	60 µg (200 IU, 7,5% **)	600 µg (2000 IU, 75% **)	1200 µg
	Witamina D3	0,5 µg (20 IU, 10% **)	5 µg (200 IU, 100% **)	10 µg

\*nnkt - niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe,

\*\*RWS - referencyjna wartość spożycia,

\*\*\*TG - kwasy tłuszczowe w naturalnej formie trójglicerydowej.

### ZAŁECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Do uzyskania genetycznej i fizjologicznej budowy i działania, a w efekcie pokonania każdej choroby, Organizm Człowieka potrzebuje naukowo dowiedzionych ilości swoich substancji budulcowych i regulatorowych. Dlatego bardzo ważne jest zastosowanie dawek zalecanych wynikami 30 wielośrodkowych i wielokierunkowych badań naukowych u pacjentów chorujących z powodu infekcji, nowotworów, RZS, łuszczycy, alergii, choroby wieńcowej, schizofrenii. Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, to żywność medyczną BioMarine®1140 należy dawkować u dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia w następujący sposób:

**W fazie ostrej chorób będących skutkiem zaburzeń lipidowych w genetycznej i fizjologicznej budowie i działaniu organizmu: nowotwory, infekcje, RZS, łuszczycy, schizofrenia, alergie, choroba wieńcowa:**

Dorośli: do 6 miesięcy - 0,8 - 1 ml oleju na kg masy ciała na dzień

Dzieci do 6 miesięcy 0,5 ml oleju na kg masy ciała na dzień

**W fazie przewlekłej chorób będących skutkiem zaburzeń lipidowych w genetycznej i fizjologicznej budowie i działaniu organizmu: nowotwory, RZS, łuszczycy, alergie, schizofrenia, po przebytych infekcjach i incydentach wieńcowych:**

Dorośli i dzieci: 0,3 ml oleju na kg masy ciała na dzień min. 12 miesięcy

**W zapobieganiu lipidowym zaburzeniom w genetycznej i fizjologicznej budowie i działaniu organizmu i ich skutkom**

Dorośli i dzieci: 0,12 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo

### PRZECIWWSKAZANIA

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Spożycie dziennie 80 kapsułek preparatu (powyżej 4 g nnkt\* omega-3) może powodować pojawienie się: nasilonego działania leków przeciwzakrzepowych (acenokumarol, warfaryna, kłopidogrel, kwas acetylosalicylowy), wydłużenie czasu krzepnięcia krwi oraz wystąpienie krwawych podbiegnięć. Skwalen podawany dożylnie może incydentalnie powodować wystąpienie odczynów alergicznych lub stanów zapalnych górnych dróg oddechowych.

### OSTRZEŻENIA

Produkt jest przeznaczony do postępowania dietetycznego dla dorosłych i dzieci o masie ciała powyżej 10 kg.

BioMarine®Medical należy przyjmować 15-20 minut przed posiłkiem – dzięki temu zapewnione jest optymalne wchłanianie lipidów zawartych w preparacie.

Z reguły dzienną dawkę preparatu przyjmuje się w 2-3 porcjach. Jeśli jednak przyjmujesz większe ilości BioMarine®Medical, możesz podzielić je na większą liczbę porcji (nawet do 8). Idealnym rozwiązaniem jest stosowanie preparatu przed każdym posiłkiem.

Olej rybi wchłania się już przez błony śluzowe jamy ustnej. Dlatego przed połknięciem przytrzymaj go przez kilkanaście sekund w jamie ustnej – w ten sposób błony śluzowe ulegają bezpośrednio fizjologicznej odbudowie i regeneracji.

Jeśli rybi posmak oleju jest trudny do zaakceptowania, możesz wymieszać porcję oleju z naturalnym sokiem owocowym (np. malinowym czy wiśniowym, ale nigdy nie cytrusowym), przegryźć go pieczywem lub popić niewielką ilością przegotowanej wody lub herbaty ziołowej.

Produkt przyjmuje się według wskazań lekarza lub pod jego nadzorem. Produkt niekompletny pod względem odżywczym, nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia osób, dla których został przeznaczony. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt jest olejem rybim.

### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem